
 IPSC ratatuomarikurssi (NROI L1 Seminar) 

 Tampereen Urheiluampujat järjestää IPSC ratatuomarikurssin 4-5.2.2023. Kurssilta 
 valmistutaan kansalliseksi practical-ratatuomariharjoittelijaksi (NROI PRO). Ohjatun 
 harjoittelun jälkeen harjoittelija ylennetään ratatuomariksi (NROI RO). Ratatuomari saa 
 tuomaroida itsenäisesti kaikkien IPSC alaisten disipliinien kilpailuissa. 

 Kurssille hakeutuvalla henkilöllä on oltava voimassaoleva TA-status ruutipistoolilla. 
 Kilpailukokemusta on oltava ainakin vuosi, vähintään 6 kilpailupistettä tason II tai 
 korkeammista kilpailuista. Poikkeukset näihin vaatimuksiin myöntää NROI:n puheenjohtaja. 
 https://www.ampumaurheiluliitto.fi/wp-content/uploads/2021/10/Practical-ammunnan-tuomari 
 toiminta-Suomessa-2022.pdf 

 Kurssi luennoidaan suomeksi, materiaalit ovat englanniksi. Kurssilainen voi valita suomen- 
 tai englanninkieliset kokeet. Todistus kirjoitetaan aina englanniksi, ja pätee myös 
 kansainväliseen ratatuomarijärjestöön (IROA) haettaessa. Kurssin ja harjoittelun suorittaneet 
 saavat joka tapauksessa kansallisen (NROI) tuomaripätevyyden, joka kelpaa sekä 
 kotimaassa että ulkomailla tuomarointiin. Kurssi ei sisällä ulkoilua eikä ampumista. 

 Aika:  la 4.2 - su 5.2.2023, molempina päivinä klo 9-18 
 Paikka:  TaU Action Air -rata, Raspinkatu 5, Tampere. 
 Ennakkotehtävä:  Pistoolisääntöihin perehtyminen 
 Kotitehtävä:  la-su välille annetaan tehtävä, joka voi kestää useamman tunnin 
 Ota mukaan:  muistiinpanovälineet, sääntötuloste, vesipullo 

 Lisätiedot ja ilmoittautumiset  oskari.sivula@gmail.com  . Kurssin hinta on 150 € per 
 osallistuja. Kurssi maksetaan TaU Action Air tilille FI78 4503 0010 6483 62 viimeistään 
 22.1.2023, joka on myös viimeinen ilmoittautumispäivä. Kirjoita viestikenttään oma nimesi ja 
 RO-kurssi. Kurssin hintaan sisältyy  jaettavat  materiaalit sekä kahvit. Säännöt pitää olla 
 tulostettuna mukana ja luettuna ennen kurssin alkua. Ruokailusta ja majoittumisesta vastaa 
 kukin itse. Kurssimaksu palautetaan ainoastaan lääkärintodistusta vastaan. 

 Tervetuloa kurssille! 

 Oskari Sivula 
 Practicalvastaava, varapuheenjohtaja 
 Tampereen Urheiluampujat ry 
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